令和 6年 12月吉日

各位

第 42回駅伝大会のご案内

八王子スポーツ研修連盟

代表幹事 川和 健太郎

平素は少年野球を通じた子供たちの指導育成にご尽力いただきありがとうございます。

さて、新型コロナの影響で昨年３年ぶりの開催となりました、恒例の駅伝大会を、今年度も下記の通り開催すべ

く、ご案内いたします。皆様の積極的なご参加をお待ちしております。

記

◇主催 八王子スポーツ研修連盟

◇後援 八王子市教育委員会

◇日時 令和７年１月１９日（日）8：15～14：00 (予備日 1/26日)

集合受付 AM 8：15 (7時 45分までは入れません)

開会式 9：00AM～ 閉会式 13：00～

※予備日 １月 ２６日（日）が雨、雪等悪天候等の場合は中止となります

◇場所 八王子市役所北側の浅川南岸河川敷 ※別紙コース図参照

◇駐車場 市役所駐車場が利用可能

※台数に限りがありますので、駅伝の参加１チーム(８名)当り３台以内とします。

駐車証をダウンロードして入庫時にフロントガラスの見やすい所に掲示ください

◇競技要領 概ね 1.5ｋｍのコースを、１チーム 8人編成で、リレー形式で順位を競う

1 一部レース 各野球チーム当り 1組（ベストチームの編成をお願いします）

2 二部レース 複数チームのエントリーを可とします

3 個人レース 上記のチーム編成にエントリーしない選手

低学年の部（1～3年生）、高学年の部（4～6年生）

◇参加申込 令和 6年 12月 29日(日)までに、

1 野球チーム名 ②エントリーするチーム数 ③選手登録票を、HP よりダウンロードして下記宛て

にメールにてお知らせください。

※チームレースと個人レースの重複登録はできませんので、ご注意ください。

申込先：八王子スポーツ研修連盟 hachiken.info@gmail.com

◇選手登録票 八王子スポーツ研修連盟のホームページより選手登録票をダウンロードでき

ますので、必要事項をご記入の上、当日も、必ずお持ちください。

※レースの参加選手の変更は当日受付時に提出してください。

登録票は競技終了後に記録を記入の上、大会本部にご提出ください。

以上